למען הסר ספק, מובהר בזאת כי כל גביית תשלום מכל סוג שהוא,
תיעשה אך ורק במשרדי החברה קדישא וכנגד הנפקת חשבונית או
אך הנפטר את להעביר רשאים פרטיים אמבולנסים כן, כמו קבלה.

אינם רשאים לעסוק במכירת חלקות קבורה.

פטירה בבית:

הודעת »» והכנת המוות קביעת לשם רופא הבית אל להזמין יש

פטירה.

על פי חוק חקירת סיבות מוות, התשי"ח-1958, המשפחה מחויבת »»

להזמין משטרה בכל מקרה של פטירה בבית, במתקן כליאה או

במוסד לחולי נפש.

פַנֶּה המשטרה את הנפטר »» במקרה שיש חשד למוות לא-טבעי, תְּ

באמבולנס מטעמה. למשפחה הקרובה עומדת הזכות להתנגד

לניתוח שלאחר המוות.

אישור »» המשטרה תמסור טבעי, הוא המוות כי שנקבע במקרה